Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 4AE9CC78-9138AAA9-13E1B10E-30C0BDEA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 130-GDG, DE 18 DE MAIO DE 2018.

Homologar o resultado final das eleições para
representantes dos Colégios Eleitorais

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

 nomeado pelo Portaria nº 3.276, de 22.11.2017 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

:R E S O L V E

Art. 1º Homologar o resultado final das eleições para representantes dos Colégios Eleitorais
que representarão o Campus Guarapari na escolha dos membros do Conselho Superior do Ifes,
conforme abaixo:

Colégio Eleitoral do Corpo Discente:
Titular: Hariádny da Cruz Gonzaga, Matrícula 20171ADIG0113
Suplente: Michelle Fernandes Queiroz Zechner, Matrícula 20161MECIG0180

Colégio Eleitoral do Corpo Técnico Administrativo:
Titular: Wilken Fregona dos Santos, SIAPE 1854312
Suplente: Alex Golffetto da Veiga, SIAPE 1827796

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral

		2018-05-18T09:05:14-0300